


Odborný program pro stomatology: 
 
doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc. 

 Více připojené gingivy. Různé techniky pro méně periimplantitid. 
 Trendy, které mění a změní stomatologii. 

 
doc. MUDr. Ivo Dřízhal, CSc.       

 Diferenciální diagnostika onemocnění sliznic v praxi stomatologa. 
 Deskvamativní gingivitidy a puchýřnatá onemocnění dutiny ústní.  

 
doc. MUDr. Martin Wald, Ph.D.     

 Melkerssonův – Rosenthalův syndrom. 
 Proteázy v dutině ústní. 

MUDr. Vladimír Ščigel, Ph.D., MBA      
 Premedikace anxiózních pacientů před chirurgickým ošetřením. 
 ATB v parodontologii.  Jsou novinky v ATB léčbě? 

 
MUDr. Jiří Hrkal         

 Novinky v augmentačních technikách v implantologii pro praxi. 

MUDr. Jarmila Úlehlová         
 Krytí GR, technika VISTA, Kazuistiky.  

MUDr. Michal Žitňanský        
 Kazuistiky z parodontologicko-chirurgické praxe. 

 
 
 
Odborný program pro dentální hygienistky: 

Mr. Patrik Popat (Dental Hygienist) – Velká Británie (GB)       
 Novinky v oblasti vývoje nástrojů pro dentální hygienu. 
 Jak pracovat s nástroji a udržovat je ostré.  
 Proč je ergonomie při práci tak důležitá? 
 Jak správně volit nástroje a předcházet tak komplikacím. 

 
doc. MUDr. Ivo Dřízhal, CSc.       

 Racionální vyšetření parodontu. 

Bc. Markéta Šuráňová, Dis.       
 Jak motivovat parodontologického pacienta ke spolupráci. 

MUDr. Michal Žitňanský:        
 Spolupráce dentální hygienistky s parodontologem a implantologem. 
 Jak připravit pacienta z hlediska ústní hygieny na chirurgický zákrok. 

doc. MUDr. Martin Wald, Ph.D.       
 Proteázy v dutině ústní. 

Veronika Měřičková, DiS.       
 SmartH - software pro dentální hygienu. 

MUDr. Jarmila Úlehlová        
 Možnosti ošetření parodontu a sliznic diodovým laserem v dutině ústní. 




